JKCKYpCMOHHaA nporpamMma Ha Tennoxoae BaH KynaumbuH no mapwpyty Mocksa -
MbiWwKUH - ipocnasnb - KoctpoMma - HuxHun HoBropop - Yebokcapbl - KasaHb -

Camapa - CapaTtoB - Bosrorpap, - ActpaxaHb - Hukonbckoe - Bonrorpapg - CapaToB -
YcoBka - Camapa - KasaHb - Yebokcapsbl - KosbMogeMbsaAHCK - HW>xHun HoBropogp, -
KocTpoma - sipocnaBnb - PbiIbuHCK - [lybHa - MockBa ¢ 12.06.2025 no 30.06.2025

12.06, YeTBepr

13.06, NMaTHuua

14.06, Cy66oTa

14.06, Cy66oTa

15.06, BockpeceHbe Hu>xHumn HoBropop

MockBa

MbILLKUH

fipocnasBnb

KocTtpoma

16.06, NMoHenenbHUK Yebokcapsbl

16.06, NoHepnenbHUK Ka3aHb

17.06, BTopHuk

18.06, Cpega

19.06, YeTBepr

20.06, NaTHuua

21.06, Cy66oTa

CamMmapa

CapaTtos

Bonrorpapn

AcTpaxaHb

Hukonbckoe

22.06, BockpeceHbe Bonrorpap

23.06, NoHepenbHUK CapaToB

23.06, NoHepenbHMK YcoBKa

24.06, BTOpHUK

25.06, Cpepa

CamMmapa

Ka3aHb

MpubbiTne

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHne:

MpnbbiTue:

MpnbbiTne:

MpunbbiTHe:

MpunbbiTue:

MpubbiTre:

MpubbiTre:

MpubbiTre:

MpubbiTre:

MpubbiTre:

MpubbiTre:

: 09:00

18:00

08:00

13:05

14:00

06:30

14:30

15:30

13:30

12:00

12:00

10:00

08:30

09:30

14:00

14:00

17:00

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHue:

OTnpaBneHue:

OTnpasneHue:

OTnpaBneHue:

OTnpaBneHue:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

17:30

21:00

08:30

18:00

17:30

07:00

17:30

16:00

16:30

15:00

19:00

14:00

12:30

11:00

16:00

18:00

21:00



26.06, YeTBepr

26.06, YeTBepr

27.06, NaTHnLa

28.06, Cyb6oTa

28.06, Cyb6oTa

28.06, Cyb6oTa

Yebokcapbl

Ko3bMOoaeMbAHCK

Hu>xHuu HoBropogp,

KocTtpoma

sipocnasnb

PbIOMHCK

29.06, BockpeceHbe HybHa

30.06, NoHepenbHNK MockBa

MpnbbiTHe:

MpunbbiTHe:

MpunbbiTue:

MpunbbiTHe:

MpunbbiTHe:

MpubbiTne:

MpunbbiTue:

MpunbbiTne:

08:00

14:30

06:00

04:00

09:00

17:30

11:00

09:00

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

11:00

17:00

09:00

04:30

12:00

19:30

17:00

17:30



